
ДУМА 
ИШИМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

20.12.2024 №169
г.Ишим

О изменений в решение Думы Ишимского 
муниципального района от 29.11.2013 №78
«О муниципальном дорожном фонде 
Ишимского муниципального района 
Тюменской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от  06.10.2003  № 131-ФЗ  "Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации", Уставом Ишимского муниципального
района Тюменской области Дума Ишимского муниципального района Тюменской
области 

р е ш и л а:

1. Внести в приложение к решению Думы Ишимского муниципального райо-
на от 29.11.2013 №78 «О муниципальном дорожном фонде Ишимского муници-
пального района Тюменской области» (в ред. от 31.07.2015 №187, от 26.12.2019
№178, от 11.04.2024 №111) следующие изменения:

1.1. Пункт 1.1. раздела 1 дополнить абзацем следующего содержания:

«поступлений в виде межбюджетных трансфертов из областного бюджета, в
том числе из областного дорожного фонда на финансовое обеспечение дорожной
деятельности  в  отношении  автомобильных  дорог  общего  пользования  местного
значения.».

2.  Официально  опубликовать  настоящее  решение  в  сетевом  издании
"Ишимская правда" (https  ://  ishimpravda  .  ru  /  ).

 3. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте Ишимского му-
ниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение  вступает  в силу с 01  января 2025 года.

Председатель  Думы                      Н.П.Фомин

Глава района                                  С.Н.Ломовцев

https://ishimpravda.ru/
https://ishimpravda.ru/
https://ishimpravda.ru/
https://ishimpravda.ru/

